КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
26 октября 2022 года

                                             № 207
	О проведении публичных слушаний по проекту решения «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку – «Ведение огородничества» (код 13.1)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 5.1, 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 27, 28, 37 Уставом Вулканного городского поселения, Правилами землепользования и застройки Вулканного городского поселения от 08.12.2021 № 65, Постановление администрации Вулканного городского поселения «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку – «Ведение огородничества» (код 13.1)», на основании заявления Скольковой В.И. (вх.№05/88 от 26.10.2022),  администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Назначить публичные слушания по проекту решения: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку – «Ведение огородничества» (код 13.1)» (далее – Проект) на 11.00 часов (местного времени) 08.11.2022 года.
2.
Определить местом проведения публичных слушаний Зал заседаний администрации Вулканного городского поселения (Камчатский край, Елизовский район, посёлок Вулканный, ул. Центральная 1, второй этаж, зал заседаний).
3.
Проект и информационные материалы по Проекту разместить на сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края www.kamchatka.gov.ru в разделе «Местное самоуправление», «Городские поселения», на странице Вулканного городского поселения.

4.
Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.

5.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

6.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского поселения                                                В.В. Смолин
__________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП.